



Välkommen till en kväll om:

Hållbart hästföretagande

LRF Söderhamn bjuder in hästintresserade och hästföretagare till en kväll om hållbar hästnäring. Vi får lyssna till hästföretagarna Sigurjon "Sisso" Einarsson och Katarina Rosén som driver olika typer av hästföretagande i Söderhamn och Arbrå.

Erica Lindberg, verksamhetsansvarig LRF Häst, berättar om hetaste frågorna just nu!

Tid: Torsdagen den 17 mars 2022, kl. 18.00–21.00

Plats: Östergårns Brukshästar, Flästa 5877, Arbrå

Program

18.00 Fika

18.30 LRF Söderhamn hälsar välkomna.

Katarina Rosén berättar om verksamheten Östergårns Brukshästar.

18.45 Erica Lindberg, verksamhetsansvarig för LRF Häst och bosatt i Gävleborg, berättar om aktuella hästföretagarfrågor som LRF arbetar med.

19.15 Veterinär Sigurjon "Sisso" Einarsson, driver Stormyrakliniken i Söderhamn, har lång erfarenhet som verksam inom tävling, avel, hovslageri och därefter veterinär på flera kliniker på Island och Sverige, berättar om förebyggande arbete för hållbara hästar och hållbar hästnäring.

20.15 Karro och Jonas, LRF Söderhamn, bjuder in till fortsatt diskussion och frågor.

Med reservation för eventuella ändringar i programmet.

Anmälan

Senast 14 mars till medlemsservice@lrf.se eller 010-184 40 00. I anmälan anger du namn och telefonnummer. Aktiviteten är även öppen för ickemedlemmar.

Frågor

Vid frågor kontakta Karolina Svensk på 076-225 03 16 eller Jonas Gramer på 070-299 68 86.

Välkommen!

LRF Häst är branschorganisationen som samlar hästnäringens organisationer för att gemensamt arbeta för hästföretagarnas förutsättningar. Vi arbetar med politisk påverkan, företagsutveckling och kommunikation om vikten av hästföretagandet som en given del av våra gröna näringar. Aktiviteten arrangeras inom det EU-finansierade projektet Utvecklat hästföretagande för nya jobb.

Dina uppgifter kommer att sparas av LRF för att administrera denna aktivitet. Uppgifter kan också komma att användas för att kontakta dig eller lämna erbjudanden från LRF. Vi sparar dina uppgifter i 3 månader. Du kan kontakta oss om du har några frågor.



Erica Lindberg, LRF Häst



Sigurjon Einarsson,
Stormyrakliniken



Europeiska jordbruksfonden
för landsbygdsutveckling. Europa
investerar i landsbygdsområden



GÄVLEBORG